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DRYFT

Caractéristiques

Largeur de travail (mm)

Vitesse doscillation de la téte de lavage (tr/min)
Hauteur de la téte de lavage (mm)

Tension (V)

Puissance batterie (Wh)

Autonomie puissance élevée (min)
Autonomie puissance basse (min)

Charge complete / 90% en charge (min)
Capacité du réservoir solution/récupération (1)
Dimensions - L x | x H (mm)

Poids (kg)

390
4200
50

252
126

60

75
95/60
25/28
430 x 230 x 1485
73

Attention : informations techniques basées sur des tests de machines de pré-production.

Les spécifications officielles seront publiées des le lancement
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